
Competência Valor Principal Encargos 

Janeiro 373.033,11 22.354,96 22.354,96 0,00 22.354,96 0,00 10/02/2021 01/02/2021

Fevereiro 442.597,01 34.972,63 34.972,63 0,00 34.972,63 0,00 10/03/2021 02/03/2021

Março 592.897,82 46.737,19 46.737,19 0,00 46.737,19 0,00 10/04/2021 30/03/2021

Abril 650.694,21 51.040,19 51.040,19 0,00 51.040,19 0,00 10/05/2021 30/04/2021

Maio 661.424,74 51.807,28 51.807,28 0,00 51.807,28 0,00 10/06/2021 02/06/2021

Junho 682.084,85 53.672,29 53.672,29 0,00 53.672,29 0,00 10/07/2021 02/07/2021

Julho 687.992,81 54.104,43 54.104,43 0,00 54.104,43 0,00 10/08/2021 30/07/2021

Agosto 711.621,14 55.946,95 55.946,95 0,00 55.946,95 0,00 10/09/2021 31/08/2021

Setembro 746.496,62 58.895,80 58.895,80 0,00 58.895,80 0,00 10/10/2021 30/09/2021

Outubro 730.642,51 57.203,82 57.203,82 0,00 55.203,82

0,00 10/11/2021

29/10/2021

Novembro 691.383,39 54.076,32 54.076,32 0,00 54.076,32 0,00 10/12/2021
11/11/2021 e 
01/12/2021 e 
17/12/2021

Dezembro 723.349,49 56.995,45 56.995,45 0,00 56.995,45 0,00 10/01/2022
22/12/2021 e 
23/12/2021

13º Salário 604.599,96 47.266,93 47.266,93 0,00 47.266,93 0,00 10/01/2022 13/12/2021

TOTAL 8.298.817,66 645.074,24 645.074,24 643.074,24 0,00

(RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI-A

Base de Cálculo 
Retida Contabilizada 

Benefícios 
Pagos 

Diretament

Recolhida Data do 
Vencimento 

Data do 
Repasse 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII–A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII

(RGPS)

Rua do Progresso , 62 |Centro | Lagoa do Ouro -PE
Fone: (87) 3785 - 1156 |Fax: (87) 3785 - 1372
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Competência Valor Principal Encargos 

Janeiro 373.033,11 78.184,93 78.184,93 0,00 78.184,93 0,00 10/02/2021 01/02/2021

Fevereiro 442.597,01 93.979,41 93.979,41 0,00 93.979,41 0,00 10/03/2021 02/03/2021

Março 592.897,82 126.873,82 126.873,82 0,00 126.873,82 0,00 10/04/2021 30/03/2021

Abril 650.694,21 134.037,05 134.037,05 0,00 134.037,05 0,00 10/05/2021 30/04/2021

Maio 661.424,74 136.158,19 136.158,19 0,00 136.158,19 0,00 10/06/2021 02/06/2021

Junho 682.084,85 140.548,36 140.548,36 0,00 140.548,36 0,00 10/07/2021 02/07/2021

Julho 687.992,81 141.724,53 141.724,53 0,00 141.724,53 0,00 10/08/2021 30/07/2021

Agosto 711.621,14 146.747,60 146.747,60 0,00 146.747,60 0,00 10/09/2021 31/08/2021

Setembro 746.496,62 153.931,45 153.931,45 0,00 153.931,45 0,00 10/10/2021 30/09/2021

Outubro 730.642,51 150.724,50 150.724,50 0,00 150.724,50

0,00 10/11/2021

29/10/2021

Novembro 691.383,39 142.527,53 142.527,53 0,00 142.527,53 0,00 10/12/2021
11/11/2021 e 
01/12/2021 e 
17/12/2021

Dezembro 723.349,49 149.240,41 149.240,41 0,00 149.240,41 0,00 10/01/2022
22/12/2021 e 
23/12/2021

13º Salário 604.599,96 124.445,32 124.445,32 0,00 124.445,32 0,00 10/01/2022 13/12/2021

TOTAL 8.298.817,66 1.719.123,10 1.719.123,10 0,00 1.719.123,10 0,00

Data do 
Vencimento 

Data do 
Repasse 

Base de Cálculo 
Retida Contabilizada 

Benefícios 
Pagos 

Diretament

Recolhida 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS) 

ANEXO XIII- B

Rua do Progresso , 62 |Centro | Lagoa do Ouro -PE
Fone: (87) 3785 - 1156 |Fax: (87) 3785 - 1372
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